

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Quarta-feira, 21 de dezembro de 2023

ANO III - Edição 569

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

SUMÁRIO:

• Licitação.....

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Narandiba, veiculado na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Narandiba poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônicowww.donarandiba.com.br para realizar outras consultas sobre as publicações utilize a busca através dos filtros de pesquisa

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP CNPJ: 44.857.027/0001-70 Avenida Marechal Rondon 491 – Centro CEP: 19.220-000



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA - SP

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019

Quarta-feira, 21 de dezembro de 2023

ANO III - Edição 569

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

MUNICIPIO DE NARANDIBA AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Narandiba, Estado de São Paulo, manifesta interesse em obter propostas adicionais mais vantajosas, nos termos do art. 75, § 3, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para o Processo 4832/2023 - Dispensa de Licitação nº 4841/2023, visando a CONTRATAÇÃO DE **EMPRESA** ESPECIALIZADA PRESTAÇÃO DE **SERVIÇO** FOTOVOLTAICO COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, PELO REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, PARA INSTALADO NO CENTRO DE EVENTOS URIAS, NO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, conforme planilha orçamentária. Os interessados deverão encaminhar proposta de e-mail: para licitacao@narandiba.sp.gov.br, dia 22/12/2023 ao dia 27/12/2023, 23h59min, maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (18) 3992-9082, no horário de expediente, por e-mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br.

Narandiba, 21 de dezembro de 2023

Itamar do Santos Silva Prefeito Municipal

XXXXX<mark>XXX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX<mark>XXX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX<mark>XXXX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX<mark>XX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX<mark>XX</mark>XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX